
I -02  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITURAMA  

ar »I 
CGC 1&457.242/0001 -74 

ITULUIA NO CABIDO) MITO 

DECRETO,NQ 2.196 DE 02-01-94 

NOMEIA FM CARGOS DE PROVIMENTO EM COMISSÃO OS 
SERVIDORES QUE MENCIONA 

O Prefeito Municipal de Iturama, Estado de 
Minas Gerais, no uso de suas atribuições 
legais, 

DECRETA: 
Art. 1'2 	Ficam nomeados, a partir de 1g de 

janeiro de 1994, os seguintes servidores públicos municipais 
para ocuparem os cargos de provimento em comissão: 

NOME 	 CARGO 

-Glaisson Delfino Pedrosa 	 Diretor Dep. de Indústria 
e Comércio 

-Sebastião Firmino Ferreira 

-Marcos Antonio Nunes Amorim 

-Isaac Albino da Silva 

Supervisor de Construção e 
Conservação 

Chefe 	Serviço 	de 
Topografia 

Chefe do Serviço 	de 
Cemitério 

Art. 2 	- Revogadas 	as 	disposições 	em 
contrário, este decreto retroagirá em 1 de janeiro de 1994. 

Prefeitura Municipal de Iturama-MG., 02 (dois) 
de janeiro de 1994. 

Xton José de Freitas 
Prefeito Municipal 

mat. 

655 - ~M4) 411-0195  


